
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. J023 1-1 /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando DAF n. 48, de 14/10/2005, 

ft 
RESOLVE: 

Designar o servidor Samuel Faria de Abreu, ocupante do cargo de 
Administrador, para responder como Decano (CD-3) de Administração, durante o 
período de férias do Professor Erico Paulo Siegmar Weidle, de 19/10/2005 a 
28/10/2005. 

Brasília, 49  de ineutntict& de 2005. 

/Ai . 

Lauro Morhy 
Reitor 

DSP' 


	Page 1

